

Palveleht. 11.-17. september 2016



Nädala teema: **Jeesus annab elu**

Kiitus/ülistus ? selles palve osas toome Jumalale kiitust.

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel palvesoove ega - vastuseid.

Koht/kohad Piiblist millele ülistusosas toetuda on: **Psalm 86:10-13**

10 Sest sina oled suur ja teed imesid, sina oled Jumal, sina üks.

11 Õpeta mulle, Issand, oma teed; ma tahan käia su tões!

Kinnita mu süda kartma sinu nime!

12 Ma ülistan sind kõigest südamest, Issand, mu Jumal, ja austan su nime igavesti.

13 Sest su heldus on suur minu vastu, ja sa oled mu hinge üles tõmmanud surmavalla sügavusest.

Luuka evangeelium 7:11-16

11 Ja mõni aeg hiljem läks Jeesus linna, mida hüütakse Nainiks, ja temaga läksid kaasa ta jüngrid ja suur hulk rahvast.

12 Aga just siis, kui ta linna väravale lähenes, kanti välja surnut, oma ema ainsat poega, ja ema oli lesk. Ja üsna suur hulk linnarahvast saatis teda.

13 Ja kui Issand nägi ema, hakkas tal temast hale ja ta ütles: ?Ära nuta enam!?

14 Ja ta astus ligi ja puudutas surnuraami, mispeale kandjad jäid

seisma. Ja ta ütles: ?Noormees, ma ütlen sulle, ärka üles!?

15 Ja surnu tõusis istuli ja hakkas rääkima. Ja Jeesus andis poja ta emale tagasi.

16 Aga kõiki haaras kartus ja nad ülistasid Jumalat ja ütlesid: ?Meie seas on tõusnud suur prohvet!? ja ?Jumal on tulnud hoolitsema oma rahva eest!?

Patutunnistus - vaikne palve. /Järgneb sujuvalt ülistusosale./

Kirjakoht, millele võib palves toetuda on: **Psalm 51:3**

3Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,

kustuta mu üleastumised oma rohket halastust mööda!

Pärast vaikset patutunnistus palvet võib lugeda: **1. Johannese kirjast 1:9**

9 Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

Tänupalve - aeg, mil tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Tänu armu-ja rahuaja eest meie maal. Täname Jeesuse eest, kes on oma ristisurma ja ülestõusmise läbi võitnud surma võimu ning toonud meile igavese elu lootuse. Temaga koos olles ning Teda usaldades võime elada julgesti oma maist elu ning jõuda Temas igavesse ellu. Täname koguduse liikmete, töötajate ja vaimulike eest. Aitäh meie koguduse sõpruskoguduste eest. Tänu kõige eest.

Eestpalve aeg

Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Iiobi raamat 14:1-6;13-15**

Inimesel, naisest sünninul, on lühikesed elupäevad ja palju tüli.

2 Ta tõuseb nagu lilleke ja ta lõigatakse ära, ta põgeneb nagu vari ega jää püsima.

3 Ometi pead sa seesugust silmas ja viid mind enesega kohtu ette.

4 Kes võib roojasest teha puhta? Mitte keegi!

5 Kuna tema elupäevad on määratud ja tema kuude arv on sinu käes -

sa oled pannud piiri, millest ta ei saa üle minna -,

6 siis pööra oma pilk tema pealt ära ja jäta ta rahule,

seni kui ta päevilisena oma päevast rõõmu tunneb!

13 Oh, et sa varjaksid mind surmavallas, peidaksid, kuni su viha möödub;

et sa määraksid mulle aja ja siis peaksid mind meeles.

14 Kui mees sureb, kas ta ärkab jälle ellu?

Ma ootaksin kogu oma sundaja, kuni mu vabastus tuleb.

15 Sa hüüaksid ja ma vastaksin sulle, sa igatseksid oma kätetööd.

Palvetame iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Pauluse kirjast roomlastele 8:18-23**

18 Sest minu arvates ei vääri nüüdse ajastu kannatused

mainimist tulevase kirkuse kõrval, mida meile ilmutatakse.

19 Sest loodu ootab pikisilmi Jumala laste ilmsikssaamist.

20 Loodu on ju allutatud kaduvusele ? mitte

vabatahtlikult, vaid allutaja poolt -, kuid ometi lootusega,

21 et ka loodu ise vabastatakse kord kaduvuse orjusest Jumala laste kirkuse vabadusse.

22 Me ju teame, et kogu loodu ägab üheskoos sünnitusvaludes tänini;

23 ent mitte üksnes loodu, vaid needki, kellel on Vaimu esmaand, ka meie ise ägame iseenestes, oodates lapseõigust, oma ihu lunastust.

Palume Jumala hoidmist ja õnnistust igale koguduse liikmele, töötajale, koguduse juhatusele ning nõukogule. Palume Jumalalt

usku ja usaldust, et meil oleks tahet ja julgustust kinnitada neid, kes julgustust ja tröösti vajavad. Hoidku Kristus ise meie silme ees igavene elu. Palume, et võiksime olla Issanda käteks ja jalgadeks siin maa peal, toetamaks kaasinimest ja kogudust. Palume Jumalalt tervist kõigile, kes seda vajavad. Hoiatage reisil olevaid inimesi. Palume Jumalalt lohutust ja abi leinajatele. Ole väga lähedal kõigile, kel peagi seisab ees Kristusega palgest palgesse kohtumine. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere ning abiõpetaja Matthias Burghardi ja tema pere eest. Koguduse juhatuse esimehe Andra Indriksoni ja aseesimehe Meelis Pirni ning nende perede eest. Palvesse kanname Nõmme Rahu koguduse diakoni Toivo Treibluti. Palvetame Jumala kätte koguduse muusikajuhi Imbi Laasi ja kõik koori liikmed, et Issanda teenimine läbi muusika võiks palju rõõmu tuua. Palume 18. septembril alustava leerirühma Jumala armu ja hoidmise alla. Palvetame Jumala õnnistust kõikidele vanavanematele. Jumala hoidvatesse kättesse palume koguduse lapsed, pered ja pühapäevakooli õpetajad ning kogu pühapäevakooli aasta, mis algab 25. septembril. Õnnistust palume sõpruskogudustele Kuopios, Askimis, Destinis ning Iumäel.

Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **2. Pauluse kirjast Timoteusele 1:10**

Kristus Jeesus on kõrvaldanud surma ning on evangeeliumi kaudu toonud valge ette elu ja kadumatus.

Palvetame Eestimaad ja siin elavate inimeste eest. Palume presidendi, valitsuse ja riigikogu eest ning kõigi eest, kes rahva teenistuses. Palume rahu eest maailmas. Palume, et me ise oleksime rahutegijad. Palvetame Kiriku piiskopid, kirikuvalitsuse, kõigi koguduste vaimulike ning iga koguduse liikme eest. Palume eriti inimeste eest, kes tunnevad end üksikute ja mahajäetutena. Olgu Issanda hea ja armuline Vaim neile eriliselt lähedal, neid valgustamas ja juhtimas ning elustamas. Kanname palvesse Usuteaduse Instituudi, kristlikud- ja riigikoolid, kaplanaadid, Misjonikeskuse, Laste- ja Noorsootöö Ühenduse, ajalehe Eesti Kirik, EELK Perekeskuse, Kristlike Raudteelaste ühingu jpt.

Palverühmade eest Eestimaal ning mujal maailmas

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Pauluse kirjast kolosslastele 4:2a**

3Sel päeval, mil ma appi hüüdsin, vastasid sa mulle.

Palume, et Jumal ise tugevdaks meie usku Temasse ning palve jõusse.